
El. Paštas:  Info@ikiraktu.lt www.ikiraktu.lt tel. nr.: +370 699 84503

APDAILA PAGAL GYVENIMO BŪDĄ, 
POREIKIUS IR PRIORITETUS



El. Paštas:  Info@ikiraktu.lt www.ikiraktu.lt tel. nr.: +370 699 84503

INDIVIDUALI APDAILA

Mes manome, kad namų interjeras yra geras tiek, kiek jis 
tinka namų šeimininkams, taigi mums svarbu išsiaiškinti ir 
išgirsti tai, kas svarbiausia jums ir padėti tai įgyvendinti. 
Ilgametė patirtis ir gausus partnerių bei tiekėjų ratas leidžia 
jums, kiekvienam individualiai, pasiūlyti platų sprendimų, 
apdailos medžiagų bei įrangos pasirinkimą. Mūsų komanda 
užtikrins, kad apdailos procesas būtų sklandus, o rezultatas 
jus džiugintų.

Suprantame, kad naujų namų įsirengimas kartais būna ir 
finansinis iššūkis, todėl čia taip pat esame lankstūs. Galime 
sudaryti individualų atsiskaitymo planą, atsižvelgdami į jūsų 
galimybes bei banko paskolos sąlygas. 



El. Paštas:  Info@ikiraktu.lt www.ikiraktu.lt tel. nr.: +370 699 84503

MAIŠYTUVAI

Hansgrohe Vernis

DURYS

UNO

AKMENS MASĖS PLYTELĖS

Tacoma 60x60

LAMINUOTA GRINDŲ DANGA

HARO

ELEKTRINIS 
RAKŠLUOSČIŲ
DŽIOVINTUVAS

DUŠO KABINA
BE PADĖKLO

SANIPRO 
skaidriu stiklu

ĮLEIDŽIAMAS
ŠVIESTUVAS

LED Life

ROZETĖS &
JUNGIKLIAI

Siemens 
Delta Line

DUŠO 
LATAKAS

Su grotelėmis 
arba įklijuojama 
plytele

SPINTELĖ

Su praustuvu 
KAME

Cersanit

WC
KOMPLEKTAS

GRINDJUOSTĖ

Laminuota MDF 
grindjuostė

APDAILOS
KAINŲ LENTELĖ

PASTABA:

Butas
(1 k.)

Butas
(2 k.)

Butas
(3 k.)

Plotas,
m2

Įrengimo
kaina, Eur

Kaina,
Eur /m2

556

542

446

16680

21680

31220

30

40

70

Apdailos kaina gali būti skaičiuojama 
ir individualiai, pagal su užsakovu 
suderintus apdailos sprendimus bei 
individualiai pasirinktas apdailos 
medžiagas bei įrangą.



El. Paštas:  Info@ikiraktu.lt www.ikiraktu.lt tel. nr.: +370 699 84503

ATLIEKAMI DARBAI:

Įvadų santechnikos prietaisų montavimui 

įrengimas.

Elektros instaliacija.

Lubų įrengimas.

Sienų ir lubų glaistymas bei dažymas.

Hidroizoliacijos įrengimas vonios patalpoje.

Plytelių klijavimas.

Grindų dangos montavimas.

Rozečių, jungiklių ir įleidžiamų šviestuvų 

montavimas.

Santechnikos prietaisų bei rankšluosčių 

džiovintuvo montavimas.

Durų montavimas.

Grindjuosčių montavimas.

Rekuperacijos sistemos įrengimas.

Vėsinimo sistemos įrengimas.

Apsaugos sistemos įrengimas.

Lubų nišų, bei peraukštėjimų montavimas.

LED apšvietimo juostų, profilinių, 

priglaistomų šviestuvų įrengimas.

Veidrodžių, stiklo sienučių montavimas.

Korpusinių baldų gamyba ir montavimas.

PAPILDOMI DARBAI:



El. Paštas:  Info@ikiraktu.lt www.ikiraktu.lt tel. nr.: +370 699 84503

APDAILOS PROCESAS:

Susisiekti el. paštu Info@ikiraktu.lt 

arba telefonu +370 699 84503

Pateikti interjero projektą arba buto 

planą su pageidaujamų darbų bei 

apdailos medžiagų aprašymu (pvz. 

kokios planuojamos lubos: gipso 

kartono, įtempiamos, o galbūt 

paliekama atvira betoninė 

perdangos plokštė, Kokia 

planuojama grindų danga: 

parketlentė, laminuota grindų danga 

ar vinilas, norėtumėte vonios ar dušo 

kabinos ir pan.)

1.

2.



APDAILOS PROCESAS:

Pagal pateiktą informaciją 

suskaičiuojama pirminė apdailos darbų 

sąmata, kuri tikslinama apsilankius 

objekte bei aptarus su užsakovu apdailos 

sprendinius, įrangą ir pasirinkimus.

Patvirtinus sąmatą  bei suderinus 

apdailos atlikimo terminus pasirašoma 

sutartis.

Mokėjimo sąlygos: sudaromas 

individualus atsiskaitymo planas, pagal 

jūsų galimybes bei banko paskolos 

sąlygas.

3.

4.

5.

Apdailos medžiagų bei įrangos 

pasirinkimas. Apdailos medžiagas 

galite rinktis laisvai iš bet kurio tiekėjo. 

Jūsų patogumui pateikiame partnerių 

sąrašą pagal jūsų nurodytas 

pageidaujamas medžiagų bei įrangos 

savybes.

Apdailos darbų atlikimas.

Atliktų darbų apžiūra kartu su darbų 

vadovu bei perdavimas užsakovui.

Galutinis atsiskaitymas su rangovu. 

6.

7.

8.

9.

El. Paštas:  Info@ikiraktu.lt www.ikiraktu.lt tel. nr.: +370 699 84503



El. Paštas:  Info@ikiraktu.lt www.ikiraktu.lt tel. nr.: +370 699 84503

IKI MALONAUS!


